
學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

備取序 備取序

備取1

備取2

備取3

備取4

備取5

備取6

備取7

備取8

備取9

備取10

備取11

備取12

備取13

備取14

備取15

備取16
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備取18
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備取20

034347 桃園市立永豐高級中等學校

101 普通科

不限

准考證號 准考證號

105071717

105071019

105071329

105071123

105070307

105071121

105071231

105071205

105071521

105070205

105071815

105070813

105071533

105070213

105071217

105071315

105071423

105070725

105071501

105070707

112學年度桃連區高級中等學校直升入學分發結果

姓名 姓名

許○庭

鄭○宸

楊○銘

張○愷

呂○恩

徐○喆

楊○蓁

劉○宇

林○辰

白○宇

黃○祐

朱○翎

陳○圻

高○毅

張○晞

吳○揚

楊○婕

李○妍

周○洧

莊○傑

(依備取順序排序)

20

1

112/06/14

1

備取人數：


