112學年度桃連區高級中等學校直升入學分發結果

備取人數:

列印頁數: 1/1

學校名稱:034347 桃園市立永豐高級中等學校

科組名稱:101 普通科

小生日期: 119/06/1/ (依供取順京排序) 切止似则。不限

招生性別:不限	(依備取順序排序)			公告日期: 112/06/14	
———————————————— 備取序	准考證號	姓名	備取序	准考證號 姓名	
備取1	105071717	許○庭			
備取2	105071019	鄭○宸			
備取3	105071329	楊○銘			
備取4	105071123	張〇愷			
備取5	105070307	呂○恩			
備取6	105071121	徐○喆			
備取7	105071231	楊○蓁			
備取8	105071205	劉〇宇			
備取9	105071521	林○辰			
備取10	105070205	白○宇			
備取11	105071815	黄○祐			
備取12	105070813	朱○翎			
備取13	105071533	陳○圻			
備取14	105070213	高○毅			
備取15	105071217	張〇晞			
備取16	105071315	吳○揚			
備取17	105071423	楊○婕			
備取18	105070725	李〇妍			
備取19	105071501	周○洧			
備取20	105070707	莊○傑			